
 

 

UCHWAŁA NR 541/2022 

ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

oraz z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583,  

poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/246/21 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3371 z późn. zm.) 

wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, w tym: rozdysponowanie rezerwy w kwocie 400 zł 

dotyczy rezerwy celowej na potrzeby oświatowe, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta 

 

Jacek Monkiewicz 

 

Wicestarosta 

 

Ewa Smolińska 

 

Członek Zarządu 

 

Monika Jurek 

 

Członek Zarządu 

 

Tomasz Komarnicki 

 

Członek Zarządu 

 

Arletta Kostrzewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 2160



Załącznik  

do uchwały nr 541/2022 

Zarządu Powiatu Brzeskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

 

  
                 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i 
objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   
Różne 
rozliczenia 

przed 
zmianą 

1 153 262,74 1 086 015,26 1 086 015,26 0,00 1 086 015,26 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    67 247,48    67 247,48  0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

1 152 862,74 1 085 615,26 1 085 615,26 0,00 1 085 615,26 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    67 247,48    67 247,48 0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy 
ogólne  
i celowe 

przed 
zmianą 

1 102 974,74 1 035 727,26 1 035 727,26 0,00 1 035 727,26 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    67 247,48    67 247,48 0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

1 102 574,74 1 035 327,26 1 035 327,26 0,00 1 035 327,26 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 247,48    67 247,48    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

1 035 727,26 1 035 727,26 1 035 727,26 0,00 1 035 727,26 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

1 035 327,26 1 035 327,26 1 035 327,26 0,00 1 035 327,26 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed 
zmianą 

38 972 710,67 36 589 036,93 32 091 979,19 27 359 471,40 4 732 507,79 1 715 000,00 81 360,00 2 700 697,74    0,00    0,00    2 383 673,74    2 383 673,74    1 265 132,60 0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

38 973 110,67 36 589 436,93 32 092 379,19 27 359 871,40 4 732 507,79 1 715 000,00 81 360,00 2 700 697,74    0,00    0,00    2 383 673,74    2 383 673,74    1 265 132,60 0,00    0,00    

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

3 318 596,61 3 318 596,61 742 607,00 159 885,00 582 722,00 0,00 0,00 2 575 989,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

3 318 996,61 3 318 996,61 743 007,00 160 285,00 582 722,00 0,00 0,00 2 575 989,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po 
zmianach 

76 900,00 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

126 267 509,65  107 098 384,94 94 260 033,67 70 657 322,93 23 602 710,74 2 869 018,00 4 710 898,78 4 121 277,49    64 985,00    1 072 172,00 19 169 124,71 19 169 124,71 4 609 791,99 0,00    0,00    

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    

po 
zmianach 

126 267 509,65 107 098 384,94 94 260 033,67 70 657 722,93 23 602 310,74 2 869 018,00 4 710 898,78 4 121 277,49    64 985,00    1 072 172,00    19 169 124,71    19 169 124,71    4 609 791,99 0,00    0,00    

                     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2160


		2022-08-02T12:27:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




